Муниципальное общеобразовательное учреждение

Миглинская основная общеобразовательная
ПРИКАЗ № 76

                                                                                               «20» сентября 2018г.

О назначении ответственных сотрудников
за организацию работы по обеспечению
 доступности объекта и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов муниципального общеобразовательного учреждения Миглинской основной общеобразовательной школы и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктажу персонала и контролю за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в учреждении   на  директора школы Горохову Л.П.
2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности закрепленных помещений и услуг для инвалидов  следующих сотрудников:

2.1. Воспитатель, Колесникова Елена Владимировна – дошкольная группа;

2.2. Учитель, Шилова Ольга Евгеньевна – начальная школа;

2.3. Учитель, Шапеева Надежда Борисовна – основная школа;
2.4. Сторож, Жильцова Людмила Владимировна – здание школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
                                _______________   (Горохова Л.П.)

С приказом ознакомлены:
	Должность
	Подпись
	Фамилия И.О.
	дата

	Воспитатель

	Колесникова Елена Владимировна
	20.09.2018

	Учитель

	Шилова Ольга Евгеньевна
	20.09.2018

	Учитель

	Шапеева Надежда Борисовна
	20.09.2018

	Сторож

	Жильцова Людмила Владимировна
	20.09.2018